f. 33r Eodem die et coram dictis testibus.
In presentia mei notarii et testium etc. Nutius Thome Vecce notarius procurator et persona legitima domine
Francisce uxoris olim Cecchi Nicolai Petri Oddonis de regione Transtiberim, matris et legitime
aministratricis Palotie filie sue et filie olim Cole Iohannis Francisci(a), habens ad hec omnia speciale
mandatum, ut patet manu ******* publici notarii, et qui Nutius extra officium procurationis predicte, pro dicta
domina Francisca et Palotia, promisit de rato et se et bona ipsius principaliter obligavit, ac die presente
sponte, quo supra nomine, renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit
supradictis executoribus pro sese ipsis et quo supra nomine recipientibus idest omnia iura que dicta domina
Francisca, nomine quo supra, et dicta Palotia petere et exigere posset in bonis et hereditate dicte olim domine
Mathee, pretestu et occasione XXV florenorum auri sibi Palotie relictorum per ipsam olim dominam
Matheam in suo ultimo testamento. Hanc autem refutationem fecit dictus Nutius, procurator predictus, dictis
emptoribus, quo supra nomine recipientibus, pro eo quod presentialiter recepit et habuit dictos XXV florenos
auri, de quibus etc. et renumptiavit etc. et promisit, procuratorio nomine quo supra, de evictione etc.
(a) P “Franciscri”.

32. 1369, marzo 20
Frate Raimondo priore del monastero di S. Maria supra Minerbam, esecutore testamentario della defunta
Luisa vedova di Giovanni de Anibaldis, e Simone di Egidio Angelerii procuratore del nobile Nicola de
Aniballis milite e signore del castrum Molarie, coesecutore testamentario della stessa Luisa delegato con un
atto di procura del notaio******, rilasciano una quietanza al notaio Nicola de Porcariis del rione Pigna dopo
aver ricevuto in pagamento la somma di 850 fiorini d’oro, depositata presso il notaio Nicola in seguito alla
vendita del casale Turris de Orlando, già posseduto dalla defunta Luisa, ceduto a Cinzio de Marcellinis.

f. 33v Indictione VIIa mense martii die XXo.
Testes: Cinthius de Marcellinis, Tutius magistri Iohannis et Bartholomeus tabernarius.
In presentia mei notarii et testium etc. dominus frater Raymundus prior fratuum(a) et conventus monasterii
Sancte Marie supra Minerbam, executor testamenti et ultime voluntatis quondam domine Aloyse quondam
domini Iohannis de Anibaldis, et Simone Egidii Angelerii(b) procurator et persona legitima, ut dicitur,
magnifici viri domini Nicolai de Aniballis domini castri Molarie militis, coexecutoris dicte domine Aloyse,
ut de dicto procuratorio nomine patere dicitur manu ****** publici notarii, sponte, pro sese ipsis et quo supra
nomine, renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remiserunt(c) Nicolao de Porcariis
notario de regione Pinee, presenti et recipenti ac legitime stipulanti pro se et suis heredibus et sucessoribus in
perpetuum, idest omnia iura que habent vel habere possent contra ipsum VIIIcL florenorum auri, qui fuerunt
et sunt de parte de pretii cuiusdam casalis, quod olim fuit domine Aloyse(d) de Anibaldis quod vocatur Turris
de Orlando, venditi Cinthio de Marcellinis per ipsos executores et depositatorum(e) penes ipsum Nicolaum.
Hanc autem refutationem fecit quia presentialiter receperunt et promiserunt de evictione etc.
(a) Così P   (b) Depennato “notarius”   (c) Depennato “om”   (d) P “Alioyse”   (e) Depennato “per”.
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33. 1369, marzo 20
Nicola Cece di Anagni rettore della chiesa di S. Maria de castro Pauli, procuratore dell’abate e dei monaci
del monastero di Grottaferrata come risulta dalla procura rogata dal notaio Pietro Alcadii di Anagni, rilascia
una quietanza a frate Raimondo, esecutore testamentario della defunta Luisa vedova di Giovanni de
Anibaldis dopo aver ricevuto la somma di 40 fiorini d’oro relativo ad un lascito testamentario. L’importo era
stato ricavato dal prezzo di cessione del casale Turris de Orlando venduto a Cinzio de Marcellinis.
Il legato contenuto nel testamento era di 80 fiorini, ma l’esecutore testamentario era stato costretto a
dimezzare la somma che risultava maggiore dei beni impegnati, sui quali gravavano alcuni debiti.